FORMAT I1.0.1.1

DAFTAR BMD PADA PENGGUNA BARANG
TANAH
PROPINSI JAWA TIMUR, KOTA MALANG

TAHUN 1950 s/d 2023

PENGGUNA BARANG : DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN
Kodelokasi 1 35.73.412
Bukti Kepemilikan
Kode Baran Nama Baran NIBAR Nomor Sp;zirfri‘lzasi Spesifikasi Jumlah Satuan Lokasi Titik Nama Harga Satuan Nilai Perolehan Cara Tanggal Status Keterangan
g 9 Register Barang Lainnya Koordinat Nama Nomor Tanggal KepDenI'liIikan Perolehan (Rp) (Rp) Perolehan Perolehan  Penggunaan 9
alam
Dokumen
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20
1.3 Tanah 64.006.962.232,00
1.3.1.01 Tanah 64.006.962.232,00
1.3.1.01.01 Tanah Persil 64.006.962.232,00
1.3.1.01.01.03 Tanah Untuk Bangunan Industri 120.000.000,00
Tanah Bangunan Industri 30 TANAH
13.1.01.0103008 [2nahBangunan inc 0001 1 , 120.000.000,00  120.000.000,00 September DIJL.SUNANDAR
yuling y 2016 P.SUDARMO
1.3.1.01.01.04 Tanah Untuk Bangunan Tempat Kerja 2.170.000.000,00
Tanah Bangunan Kantor 31 Desember -
13.1.010104001 [2nah Bans 0001 1 , 2.170.000.000,00  2.170.000.000,00 3oa0 Luas Sertifikat 4946
1.3.1.01.01.02 Tanah Untuk Bangunan Ged.Perdagangan/Perusahaan 61.716.962.232,00
1.3.1.01.01.02.001 Tanah Bangunan Pasar 0001 1 , 868.000.000,00  868.000.000,00 3 g sember Pasar Hewan
1.3.1.01.01.02.001 Tanah Bangunan Pasar 0002 1 , 1.507.500.000,00  1.507.500.000,00 31 Desember Pasar Oro Oro
1950 Dowo
31 Desember Pasar Embong
1.3.1.01.01.02.001 = Tanah Bangunan Pasar 0003 1 s 1.530.000.000,00  1.530.000.000,00 1950 Brantas
1.3.1.01.01.02.001 Tanah Bangunan Pasar 0004 1 , 766.400.000,00  766.400.000,00 Saasember P talun
1.3.1.01.01.02.001 ' Tanah Bangunan Pasar 0005 1 , 2.015.000.000,00  2.015.000.000,00 31 Desember Pasar Bunga
1950 Burung
31 Desember Pasar Bunga
1.3.1.01.01.02.001  Tanah Bangunan Pasar 0006 1 , 665.000.000,00  665.000.000,00 e Sy
31 Desember pasar
1.3.1.01.01.02.001 = Tanah Bangunan Pasar 0007 1 s 1.488.000.000,00  1.488.000.000,00 1950 Nusakambangan
1.3.1.01.01.02.001 Tanah Bangunan Pasar 0008 1 , 1.920.000.000,00  1.920.000.000,00 Saasember p. Klojen
1.3.1.01.01.02.001  Tanah Bangunan Pasar 0009 1 , 3.021.600.000,00  3.021.600.000,00 3 g sember P. Comboran Barat
1.3.1.01.01.02.001 Tanah Bangunan Pasar 0010 1 , 3.364.000.000,00  3.364.000.000,00 Saaesember P. Comboran Timur
1.3.1.01.01.02.001 Tanah Bangunan Pasar 0011 1 , 1.407.000.000,00  1.407.000.000,00 31 Desember P, Bareng
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Dr. EKO SRI YULIADI, S.Sos., M.M.

NIP:19700528 199302 1 003

9.886.800.000,00

600.000.000,00

152.400.000,00

1.400.000.000,00

1.625.400.000,00

750.000.000,00

1.252.712.232,00

776.000.000,00

915.250.000,00

3.526.600.000,00

1.944.000.000,00

280.000.000,00

4.801.000.000,00

2.092.800.000,00

681.300.000,00

1.400.000.000,00

2.452.000.000,00

7.749.000.000,00

360.000.000,00

519.200.000,00

9.886.800.000,00

600.000.000,00

152.400.000,00

1.400.000.000,00

1.625.400.000,00

750.000.000,00

1.252.712.232,00

776.000.000,00

915.250.000,00

3.526.600.000,00

1.944.000.000,00

280.000.000,00

4.801.000.000,00

2.092.800.000,00

681.300.000,00

1.400.000.000,00

2.452.000.000,00

7.749.000.000,00

360.000.000,00

519.200.000,00

31 Desember
1950

31 Desember
1950

31 Desember
1950

31 Desember
1950

31 Desember
1950

31 Desember
1950

31 Desember
1950

31 Desember
1950

31 Desember
1950

31 Desember
1950

31 Desember
1950

31 Desember
1950

31 Desember
1950

31 Desember
1950

31 Desember
1950

31 Desember
1950

31 Desember
1950

31 Desember
1950

31 Desember
2008

31 Desember
2008

Malang,31 Desember 2023

Pengurus Barang

Eldy Susanto, S.E.

NIP :19761219 200801 1 003

P Tawang mangu

P. Tulus Rejo

Pasar Lesanpuro

Luas Sertifikat 1881

P. Kota Lama

p. Mergosono

Pasar Madyopuro

P. Gadang Lama

P. Gadang Lama

P. Gadang

P sukun

Pasar Kasin

p. Kasin

stadion blimbing

Pasar bunul

P. Gadang

P. Tunggul Wulung

Pasar Desa karang
besuki



Informasi : Laporan ini dihasilkan dari sistem informasi manajemen barang daerah [simbada], data yang di tampilkan sesuai dengan data yang sudah di input dan di validasi oleh operator di lingkungan Pemerintah Kota Malang
- dicetak oleh DINAS KOPERASI, PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN
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[SIMBADA 47]



